IPSEJU
Instituto de Previdência dos Servidores de Jucati

JUCATI - PERNAMBUCO

Av. Rui Barbosa, 55 – Centro – CEP: 55.398-000 – CNPJ 08.690.580/0001-06 – Jucati/PE

Declaração Sobre Relatórios de Auditoria

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que

no exercício de 2022 não houve Relatórios de auditoria realizados pelo controle interno do órgão,

conforme solicitado no item 13 da Resolução TC nº. 189/2022, Anexo X.

Jucati, março de 2023.

Joseilton Peixoto da Silva

Diretor Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
IL

T
O

N
 PE

IX
O

T
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 23960de6-6e3e-45f8-b0b8-9c960306fc1f